



**OMSÄTTNINGSREKORD UNDER
DET FJÄRDE KVARTALET**



3

PERIODEN I SAMMANDRAG

5

VD-KOMMENTAR

7

FINANSIELLA KOMMENTARER

11

FINANSIELL RAPPORTERING

PERIODEN I SAMMANDRAG

OKTOBER-DECEMBER 2023

Perioden oktober-december 2023 kännetecknas av tillväxt, nya och utökade samarbeten samt en framgångsrik integrering av förvärvet IIOOTE.

Oktober - december

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 7,5 Mkr. Omsättningen ökade med 41,1 % jämfört med föregående år.
- Bruttomarginalen i koncernen uppgick till 32,7 (37,5) %.
- Rörelseresultatet EBITDA -3,6 (-4,2) Mkr.

Januari - december

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 22,5 (17,5) Mkr. Omsättningen ökade med 29 % jämfört med samma period föregående år.
- Bruttomarginalen i koncernen uppgick till 39,4 (37,6) %.
- Rörelseresultatet EBITDA -13,1 (2,3*) Mkr. *I jämförelseårets resultat finns en extraordinär intäkt om 20 Mkr

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- Robert Spertina ny Chief Product Officer på TH1NG
- TH1NG AB emitterar första konvertibel om 6 Mkr
- TH1NG får i uppdrag att leverera testanläggning för individuell mätning av 400 lägenheter
- TH1NG har tecknat avtal med Järfälla kommun avseende plattformen IoT open

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

- TH1NG utser Mangold Fondkommission till likviditetsgarant för bolagets aktie
- TH1NG beslutade på extra bolagsstämma om utökning av antalet utestående aktier och aktiekapital
- TH1NG tecknar avtal med Finlands största fiberaktör Valokuitunen och lanserar IoT-tjänster i Finland
- TH1NG AB emitterar andra konvertibel om 1,1 Mkr

NYCKELTAL I KONCERNEN

TKR	2023 Q4	2022 Q4	2023 Helår	2022 Helår
Omsättning	7 451	5 281	22 505	17 450
Resultat före skatt	-5 551	-5 674	-19 760	-2 876
Resultat efter skatt	-5 536	-17 905	-19 491	-16 479
Rörelseresultat (EBIT)	-5 465	-5 678	-19 484	-2 850
EBITDA	-3 558	-4 178	-13 105	2 270
Nettomarginal (%)	-74,3%	-339,0%	-86,6%	-94,4%
Rörelsemarginal (EBIT) (%)	-73,3%	-107,5%	-86,6%	-16,3%
EBITDA-marginal (%)	-47,8%	-79,1%	-58,2%	13,0%
Soliditet (%)			22,6%	33,2%
Eget kapital			7 073	11 986
Periodens kassaflöde	459	8 258	-9 191	-18 868
Antal aktier vid periodens utgång			27 009 686	13 009 100
Eget kapital per aktie, Kr			0,3	0,9

VD-KOMMENTAR

KLAS WESTHOLM

OMSÄTTNINGSPREKORD FÖR IOT-AFFÄREN

Under det fjärde kvartalet ökade omsättningen med 41 % och uppgick till 7,5 Mkr. Den kraftiga omsättningsökningen förklaras av en växande efterfrågan av våra tjänster, framför allt inom fastighetssektorn och energisektorn, tillsammans med omsättningen som följde från förvärvet av IIOOTE.

Vår affär växer successivt och vi ingår allt fler avtal, vilket ligger i linje med vår expansionsstrategi. Under det fjärde kvartalet fick vi bland annat in affären från Uddevallahem, Skurupshem och ytterligare en stor fastighetsägare i Sverige. Den ökade efterfrågan på våra IoT-lösningar, som bidrar med verksamhetseffektiviseringar, kostnadsbesparingar och som samtidigt ger ett positivt klimatavtryck, är väldigt glädjande.

Vi har även befast vår position inom kommun och region, och har en pågående dialog med fler intressenter om att leverera såväl vår IoT-plattform, IoT Open, som vertikala IoT-lösningar. Koncept vi har utvecklat harmoniserar väl med det komplexa behovet av lösningar i kommuner och regioner. I dagsläget levererar vi tjänster i drygt 50 kommuner.

Finland

Genom ett samarbete med Valokuitunen, inleder TH1NG nu en satsning mot fastighetssektorn i Finland. Tack vare Valokuitunens befintliga fiberinfrastruktur samt offensiva utbyggnadsplaner, och deras starka säljstyrka, får TH1NG en optimal kanal att nå ut på den finska marknaden.

Valokuitunen får en exklusiv rätt, under 18 månader, att återförsälja våra IoT tjänster mot fastighetssektorn i Finland.

Tele2

Vårt utökade samarbete med Tele2 är väldigt positivt. Det ger Tele2 möjligheten att stärka sitt erbjudande till företagsmarknaden, samtidigt som det kommer att påverka vår omsättning och vårt resultat positivt under året. Vi ska arbeta för att vidareutveckla samarbetet med Tele2 för att stärka vår marknadsposition, och samtidigt titta på att tillsammans skapa relevanta och attraktiva lösningar till marknaden i Norden.

Förvärv

Utöver det beräknade omsättningstillskottet, har förvärvet av IIOOTE redan resulterat i nyförsäljning och utökade samarbeten. Systemanpassningarna är på plats och personalen arbetar bra och effektivt tillsammans. Förvärvet var en viktig pusselbit för att TH1NG skulle kunna ta nästa steg. Sedan förvärvet har vi anpassat verksamheternas befintliga IoT-lösningar till relevanta färdigpaketerade tjänster. Denna typ av tjänster finns det en stor efterfrågan efter hos våra kunder, och på



**"I DAGSLÄGET
LEVERERAR VI
TJÄNSTER I DRYGT 50
KOMMUNER"**

marknaden i övrigt, vilket kommer att ge ett positivt tillskott under året.

Den tyska verksamheten, som följde förvärvet av IIOOTE, har också påbörjat arbetet med att utöka portföljen med dessa lösningar, för att närma sig den tyska marknaden. Utöver detta kommer den tyska verksamheten att byta bolagsnamn under året, för att anpassa bolaget till koncernens profil.

AIoT

Inom ramen för vårt utvecklingsarbete med IoT Open har vi integrerat skräddarsydda AI-verktyg mot befintlig funktionalitet. AIoT, eller Artificial Intelligence of Things, representerar en innovativ kombination av Internet of Things och artificiell intelligens. Denna framstående sammanslagning öppnar upp för spännande möjligheter på marknaden. Intelligensdrivna lösningar, där avancerade algoritmer och data samverkar, breddar funktionaliteten, skapar mervärde för våra kunder och bidrar ytterligare till en hållbar utveckling.

En svensk modell

TH1NG är med och utformar det intelligenta och hållbara samhället. I sammanhanget är plattformen IoT Open central, för att utbyta data med sensorer, givare och andra dataflöden, vilket möjliggör fjärrövervakning, styrning samt automatisering av verksamheten. Dessutom är vårt koncept paketerat för att levereras och etableras internationellt, och vi har bara tagit våra första steg på den internationella resan med Tyskland och nu Finland. Vi har starka referensinstallationer och nöjda kunder, vilket är bra förutsättningar för våra expansionsplaner.

Nyligen uppmärksammade den amerikanska branschtidningen RFID Journal TH1NG och vår unika affär med Region Jönköping. RFID Journal blev väldigt intresserade av konceptleveransen av en IoT-plattform och IoT-lösningar till 55 organisationer, för att därmed möjliggöra smarta och hållbara samhällen på bredare basis.

Sammanfattningsvis ser jag ljus på framtiden, på både kort och lång sikt, och det känns också som att marknaden har mognat och insett fördelarna med IoT. Det bekräftas av den senaste tidens nya avtal samt utökade samarbeten, det bekräftas av det fjärde kvartalets starka omsättningsökning.



Klas Westholm, VD

FINANSIELLA KOMMENTARER

OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

MODERBOLAG OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

Moderbolag i TH1NG-koncernen är TH1NG AB (publ) med organisationsnummer 556964-8156 och säte i Stockholm. TH1NG AB (publ) har tre helägda svenska dotterbolag: Alleato AB med organisationsnummer 556731-7986, TH1NG IoT Open AB med organisationsnummer 559194-1233 och IIOOTE AB, som förvärvades 2023-09-15, med organisationsnummer 559125-7794. IIOOTE AB äger 51 % av IIOOTE Deutschland UG med säte i Reutlingen Tyskland.

TH1NG tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Jämförelsesiffror inom parentes avser motsvarande period föregående år i resultat och nyckeltal, respektive 2022-12-31 avseende balansräkningen om inget annat anges.

OKTOBER-DECEMBER 2023

RÖRELSENS INTÄKTER

Koncernens nettoomsättning består till största del av försäljning av digital kommunikation i form av start- och licensavgifter för våra IoT-plattformar, och konnektivitetstjänster samt bredbandsabonnemang. Utöver de återkommande intäkterna har bolaget även intäkter från hårdvara samt från utbildning och konsultintäkter när kunderna behöver stöd för att implementera plattformen samt utveckla sin IoT-verksamhet.

Nettoomsättningen uppgick till 7,5 Mkr

(5,3) Mkr. Det innebär en tillväxt om 41,1 % jämfört med samma period föregående år.

Tillväxten drivs av en allmänt ökad efterfrågan på våra IoT-tjänster och att leveranser har påbörjats.

Nettoomsättningen avseende IoT och konnektivitetstjänster uppgick till 7,5 Mkr, varav bredbandstjänsterna uppgick till 3 Mkr i perioden.

Koncernens intäkter och kostnader har påverkats av förvärvet av IIOOTE AB från och med förvärvsdatumet 2023-09-15. IIOOTEs andel av redovisade intäkter i perioden september-december uppgår till 3,9 %.

RÖRELSENS KOSTNADER OCH RESULTAT

Bruttovinsten uppgick till 2,4 (2,0) Mkr. Bruttomarginalen om 32,7 % är en jämfört med samma period föregående år (37,5) %. Det är den relativt höga andelen hårdvaruförsäljning som påverkat marginalen i perioden.

Rörelsens kostnader inklusive avskrivningar för fjärde kvartalet uppgift till 14,6 (11,9) Mkr.

De operativa kostnaderna uppgick till 12,7 (10,3) Mkr.

De direkta kostnaderna har ökat med 1,7 Mkr jämfört med samma period föregående år, vilket är naturligt med hänsyn till den ökade omsättningen och den satsning som förvärvet av IIOOTE inneburit. De indirekta kostnaderna har minskat med 0,6 Mkr, vilket beror på medvetna effektiviseringar.



Personalkostnaderna uppgår till 5,5 Mkr jämfört med 4,3 Mkr samma period föregående år.

I och med förvärvet av IIOOTE AB har koncernen förstärkts med ytterligare tre medarbetare och antalet anställda i koncernen uppgår vid periodens utgång till 25 (22) personer.

1,7 (0,7) Mkr av personalkostnaderna har aktiverats som arbete för egen räkning.

Tillväxtverkets återkrav på 0,5 Mkr för stöd vid korttidsarbete har fastställts i perioden, vilket innebär att övriga intäkter och periodens resultat har påverkats negativt med 0,5 Mkr.

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -5,5 (-5,7) Mkr, vilket, trots återkrav och kostnader för förvärv, är en förbättring jämfört med föregående år. Tillväxten i IoT-affären och medvetna effektiviseringar är anledningen till resultatförbättringen.

KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Kassaflödet är i perioden 0,5 (8,3) Mkr.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgår till -4,5 Mkr. Det kan jämföras med -0,4 Mkr samma period föregående år. Kassaflödet från investeringsverksamheten är -1 (-0,5) Mkr.

Investeringarna har bestått i egen upparbetad tid för utveckling av IoT Open-plattformen och IIOOTEs plattform, som anpassas och utvecklas löpande för att vara några av marknadens bästa plattformar.

I perioden har TH1NG emitterat ett konvertibelt skuldebrev om 6 Mkr till Skellefteå Kraft, som är bolagets största ägare.

JANUARI-DECEMBER 2023

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för perioden januari-december uppgick till 22,5 (17,5) Mkr, vilket ger en ökning med 29 % jämfört med samma period föregående år.

Ökningen består framförallt av leverans av tjänster och hårdvara till fastighetsägare och energisektorn. Även förvärvet av IIOOTE bidrar enligt förväntan till omsättningsökningen.

RÖRELSENS KOSTNADER OCH RESULTAT

De operativa kostnaderna för perioden är 40,8 (38,6) Mkr.

Ökningen av kostnadsmassan är kopplad till den ökade omsättningen och förvärvet av IIOOTE AB. Det är medvetna satsningar som har gjorts för att stärka koncernen och för att kunna skala upp affären.

Vi följer vår plan att leverera positiva kassaflöden från den löpande verksamheten i slutet av 2024.

Kostnader kopplade till nyemissionerna som genomförts i perioden 3,5 Mkr har redovisats mot eget kapital och belastar således inte resultaträkningen.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -19,4 (-2,9 Mkr). I jämförelseårets resultat finns en extraordinär intäkt om 20 Mkr som påverkar resultatet positivt.

KASSAFLÖDEN OCH INVESTERINGAR

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgår till -18,3 (-25,5) Mkr, och investeringsverksamheten -6,0 (-2,6) Mkr. Finansieringsverksamheten har bidragit med 15,2 (9,2) Mkr.

Kassaflödet från investeringsverksamheten påverkas framför allt av förvärvet av IoT-plattformslieferantören IIOOTE AB; en konkurrerande plattform- och tjänsteleverantör med verksamhet i Sverige och Tyskland. Köpeskillingen för förvärvet bestod av en kontant betalning om 1,5 Mkr samt 1 000 000 aktier i TH1NG som emitterades till säljarna i en kvittningsemission till en teckningskurs om 1,25 kr per aktie. Den sammanlagda köpeskillingen uppgick därmed till 2,75 Mkr. Kassaflödet påverkas av den kontanta köpeskillingen samt kostnader i samband med förvärvet totalt -1,9 Mkr.

Utöver förvärvet har investeringarna bestått i egen upparbetad tid för utveckling av IoT Open-plattformen, som anpassas och utvecklas löpande för att vara en av marknadens bästa plattformar.

Investeringarna uppgår under perioden till 5,1 (2,3) Mkr.

Vid periodens utgång uppgår immateriella anläggningstillgångar i TH1NG-koncernen till 21,0 Mkr, varav 1,7 Mkr utgör goodwill. I och med förvärvet av IIOOTE

så har koncernmässiga övervärden i form av Balanserade utgifter för utvecklingskostnader tillkommit om 1,6 Mkr. Dessa övervärden skrivs av på fem år i likhet med tidigare förvärvade goodwillvärden.

Under perioden har nyemissionen som genomfördes i januari bidragit till att kassaflödet stärktes med 8,7 Mkr efter avdrag hänförliga till emissionen. Vidare har emittering av konvertibelt skuldebrev om 6 Mkr bidragit positivt. Finansieringsverksamheten i sin helhet summerar till ett positivt kassaflöde motsvarande 15,2 Mkr.

För att finansiera verksamheten framåt, har i kvartal 1 2024, ytterligare ett skuldebrev om 1,1 Mkr emitterats.

TH1NG har inte lämnat någon aktieutdelning under perioden.

VIKTIGA HÄNDELSER I KVARTALET

Robert Spertina, VD för IIOOTE AB, som TH1NG förvärvade i mitten av september, utses till ny Chief Product Officer för TH1NG. Robert Spertina har gedigen erfarenhet av uppkopplade enheter, från tiden som VD och medgrundare av IoT-bolagen IIOOTE AB samt Talkpool AB och från sin tid på Ericsson.

TH1NG har fått uppdraget att leverera en testanläggning för individuell mätning och debitering (så kallad IMD) till omkring 400 lägenheter. Värdet på affären beräknas initialt till 1 Mkr.

TH1NG har tecknat ett avtal med Järfälla kommun avseende IoT-plattformen IoT Open. Det innebär att TH1NG levererar en lösning för att möjliggöra digitalisering inom kommunens verksamheter samt inom projektet gröna tak, fastighetsskötsel och mätning av miljöindikatorer.

Styrelsen i TH1NG AB (publ) tog beslut om att emittera konvertibelt skuldebrev om 6,0 Mkr till Skellefteå Kraft AB, bolagets största aktieägare. Beslutet fattades i enlighet med bemyndigande från årsstämman den 16 maj 2023

Konvertibeln löper med en ränta om 13% till och med den 1 december 2025, och med en konverteringsmöjlighet inför slutdagen. Konvertering till aktier kan ske under perioden från och med den 10 november 2025 till och med den 28 november 2025.

Lånet upptas i syfte att stärka Bolagets balansräkning och tillföra medel till den expansion som förestår med

utökad marknadsinsats. Bolaget har som målsättning att nå ett positivt kassaflöde under slutet av 2024.

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

THING AB (publ) höll en extra bolagsstämma 16 januari 2024 för beslut om utökning av bolagsordningens gränser för antalet utestående aktier och aktiekapital, vilket är nödvändigt för beslut om tillkommande konvertibeltranch.

TH1NG AB (publ) ("TH1NG" eller "Bolaget") har utsett Mangold Fondkommission AB ("Mangold") till likviditetsgarant för Bolagets aktie. Syftet med likviditetsgarantin är att förbättra likviditeten i aktien och minska skillnaden mellan köp- och säljkurs. Uppdraget påbörjades den 24 januari 2024.

Mangold kommer i sitt uppdrag som likviditetsgarant att säkerställa möjligheten att handla i Bolagets aktie varje dag genom att kontinuerligt ställa handelsposter på vardera köp- och säljsida i orderboken. En likviditetsgaranti ämnar skapa en mer korrekt prisbild i ett bolags aktie, vilket i följd ger en mer korrekt värdering av bolaget och ger möjlighet till en förbättrad handelsvolym i aktien.

TH1NG tecknar avtal med Finlands största fiberaktör Valokuitunen och lanserar IoT-tjänster i Finland.

Som ett led i satsningen på den europeiska marknaden, inleder TH1NG ett partnersamarbete med Valokuitunen på den finska marknaden. Avtalet innebär att Valokuitunen erhåller en exklusiv rätt, under 18 månader, att återförsälja TH1NGs IoT-tjänster till fastighetsägare i Finland.

AKTIEN

TH1NGs aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Antalet aktieägare per 2023-12-31 var 1 058. Aktiens slutkurs var 1,26 kr, motsvarande ett totalt marknadsvärde om cirka 34 Mkr.

DE STÖRSTA ÄGARNA OCH DERAS ÄGARANDEL (%) PER 2023-12-31

Namn	Antal aktier	Andel i %
Skellefteå Kraft AB	5 000 000	18,51%
Nils Andersson gm bolag	3 206 101	11,87%
Klas Westholm	2 518 109	9,32%
Måns Flodberg	2 000 000	7,40%
Kim Liljegren gm bolag	1 749 080	6,48%
Dotmira Holding AB	1 180 120	4,37%
Avanza Pension	1 080 663	4,00%
Robert Eklann	457 281	1,69%
Lars Österberg	399 000	1,48%
Paul Rundkvist	396 270	1,47%
Comperte AB	395 222	1,46%
Mobiot AB	395 222	1,46%
Nordea Liv & Pension	321 002	1,19%
Johan Dettel	318 344	1,18%
Mark Hauschildt	318 181	1,18%
Silvia Gomes	318 181	1,18%
Totalt 15 st	20 052 776	74.24%
Övriga 1043	6 956 920	25,76%
Totalt antal aktier	27 009 696	100%

Källa: Euroclear med bearbetning av Monitor by Modular Finance AB

TECKNINGSOPTIONER

I januari 2023 förvärvade TH1NGs anställda 291 000 teckningsoptioner med ett lösenpris av 2,99 kr per aktie. De 291 000 teckningsoptionerna kan nyttjas för teckning av nya aktier under perioden 1 januari till och med 15 januari 2026.

I maj 2023 förvärvade TH1NGs styrelse 100 000 teckningsoptioner med ett lösenpris av 2,11 kr per aktie. De 100 000 teckningsoptionerna kan nyttjas för teckning av nya aktier under perioden 1 september 2026 till och med 30 september 2026.

FINANSIELL KALENDER

Årsredovisning 2023: Publiceras på TH1NGs hemsida senast 7 maj 2024.

Delårsrapport jan-mars: 17 maj 2024

Ordinarie bolagsstämma: 22 maj 2024

Delårsrapport jan-juni: 28 augusti 2024

Delårsrapport jan-sept: 27 november 2024

ÖVRIG INFORMATION

Delårsrapportem för jan-dec 2023 har inte granskats av bolagets revisorer.

Kontaktperson: Klas Westholm, VD, 073-745 48 00.

Certified adviser är Redeye AB.



A photograph of two men in an office. One man, older with grey hair, wearing a blue suit jacket over a white shirt, stands and leans over a desk. The other man, younger and balding, wearing a blue button-down shirt, is seated in a black office chair, looking at documents on the desk. The background shows a window with a potted plant on the sill.

FINANSIELL RAPPORTERING

KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

TKR	2023 Q4	2022 Q4	2023 Helår	2022 Helår
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	7 451	5 281	22 505	17 450
Aktiverat arbete för egen räkning	1 656	635	4 817	2 315
Övriga rörelseintäkter	68	237	390	21 052
Summa intäkter m.m.	9 175	6 153	27 712	40 817
Rörelsens kostnader				
Direkta kostnader	-5 016	-3 301	-13 638	-10 892
Övriga externa kostnader	-2 215	-2 775	-8 317	-10 029
Personalkostnader	-5 502	-4 255	-18 862	-17 656
Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 907	-1 500	-6 379	-5 120
Summa rörelsens kostnader	-14 640	-11 831	-47 196	-43 697
Rörelseresultat	-5 465	-5 678	-19 484	-2 880
Resultat från finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	4	13	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-88	0	-289	-9
Summa resultat från finansiella poster	-86	4	-276	4
Resultat före skatt	-5 551	-5 674	-19 760	-2 876
Skatt på årets resultat	15	-12 231	269	-13 603
Periodens resultat	-5 536	-17 905	-19 491	-16 479
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	-5 468	-17 905	-19 406	-16479
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	-84	0	-84	0
Antal aktier	27 009 686	13 009 100	27 009 686	13 009 100
Resultat per aktie före utspädning, kr	-0,2	-1,4	-0,7	-1,3
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,2	-1,4	-0,7	-1,2
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	20 009 393	13 009 100	20 009 393	13 009 100
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	27 205 186	13 009 100	28 464 691	13 614 933
Antal aktier efter full utspädning	27 400 686	13 009 100	29 919 696	14 220 766

BALANSRÄKNING KONCERNEN

TKR	2023 31 dec	2022 31 dec
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	19 044	15 417
Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	225	375
Goodwill	1 740	2 953
	21 009	18 745
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	274	181
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	245	277
	519	458
Summa anläggningstillgångar	21 528	19 203
Omsättningstillgångar		
Varulager	210	297
Kundfordringar	2 652	1 343
Övriga fordringar	566	343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 833	1 199
	5 261	3 182
Kassa och bank	4 532	13 723
Summa omsättningstillgångar	9 793	16 905
Summa tillgångar	31 321	36 108

BALANSRÄKNING KONCERNEN

TKR	2023 31 dec	2022 31 dec
Eget kapital		
Aktiekapital	1 442	695
Ej registrerat aktiekapital		267
Övrigt tillskjutet kapital	90 667	76 284
Reserver	3 950	3 712
Balanserat resultat inkl. årets resultat	-88 758	-68 972
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	7 301	11 986
Innehav utan bestämmande inflytande	-228	0
Summa eget kapital	7 073	11 986
Avsättning för uppskjuten skatt	1 187	1 105
Långfristiga skulder		
Obligationslån	5 044	0
Summa långfristiga skulder	5 044	0
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	3 679	3 639
Leverantörsskulder	89	391
Aktuella skatteskulder	3 979	6 209
Övriga kortfristiga skulder	10 270	12 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
Summa kortfristiga skulder	18 017	23 017
Summa eget kapital och skulder	31 321	36 108

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

TKR

Ingående kapital 2022-01-01	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat		Totalt
Belopp vid årets ingång	695	67362	-48781		19276
Nyemission		9189			9189
Ej registrerat aktiekapital	267	-267			0
Årets resultat			-16479		-16479
Belopp vid årets utgång 2022-12-31	962	76284	-65260		11986
Ingående kapital 2023-01-01	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. periodens resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt
Belopp vid periodens ingång	962	76 284	-65 260	0	11 986
Nyemission	480	14384			14 864
Förändring i koncernens sammansättning			-228	-144	-372
Periodens resultat	0	0	-19 406	-84	-19 490
Belopp vid periodens utgång 2023-12-31	1 442	90 668	-84 894	-228	6 988



KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

TKR	2023 Q4	2022 Q4	2023 Helår	2022 Helår
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-5 551	-5 674	-19 760	-2 876
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.	1 907	1 483	6 055	5 103
Betald skatt	-14	343	-303	210
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 947	-3 848	-14 008	2 437
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Förändringar av varulager och pågående arbeten	8	42	87	-207
Förändring av kortfristiga fordringar	-1 920	-516	-2 475	1 863
Förändring av kortfristiga skulder	1 324	3 921	-1 923	-29 614
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 535	-401	-18 319	-25 521
Investeringsverksamheten				
Investering immateriella anläggningstillgångar	-1 006	-613	-5 050	-2 293
Investering materiella anläggningstillgångar	0	0	-81	-50
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0		23	0
Investering finansiella anläggningstillgångar	0	83	-921	-193
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 006	-530	-6 029	-2 536
Finansieringsverksamheten				
Nyemmission		10 000	16 000	10 000
Emissionskostnader		-811	-3 476	-811
Upptagna lån	6 000	0	6 133	0
Amorteringar	0	0	-3 500	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	6 000	9 189	15 157	9 189
Periodens kassaflöde	459	8 258	-9 191	-18 868
Likvida medel vid periodens/verksamhetsårets början	4 073	5 465	13 723	32 591
Likvida medel vid periodens slut	4 532	13 723	4 532	13 723

NYCKELTAL I KONCERNEN

TKR	2023 Q4	2022 Q4	2023 Helår	2022 Helår
Omsättning	7 451	5 281	22 505	17 450
Resultat före skatt	-5 551	-5 674	-19 760	-2 876
Resultat efter skatt	-5 536	-17 905	-19 491	-16 479
Rörelseresultat (EBIT)	-5 465	-5 678	-19 484	-2 850
EBITDA	-3 558	-4 178	-13 105	2 270
Nettomarginal (%)	-74,3%	-339,0%	-86,6%	-94,4%
Rörelsemarginal (EBIT) (%)	-73,3%	-107,5%	-86,6%	-16,3%
EBITDA-marginal (%)	-47,8%	-79,1%	-58,2%	13,0%
Soliditet (%)			22,6%	33,2%
Eget kapital			7073	11 986
Periodens kassaflöde	459	8 258	-9 191	-18 868
Antal aktier vid periodens utgång			27 009 686	13 009 100
Eget kapital per aktie, kr			0,3	0,9

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

TKR	2023 Q4	2022 Q4	2023 Helår	2022 Helår
Nettoomsättning	10 383	5 542	24 963	18 910
Aktiverat arbete för egen räkning	76	90	806	590
Övriga rörelseintäkter	-141	436	390	20 904
Summa intäkter m.m.	10 318	6 068	26 159	40 404
Rörelsens kostnader				
Direkta kostnader	-5 643	-3 232	-13 296	-10 777
Övriga externa kostnader	-4 106	-2 837	-9 919	-10 858
Personalkostnader	-5 455	-4 255	-18 792	-17 656
Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-261	-138	-844	-553
Summa rörelsens kostnader	-15 465	-10 462	-42 851	-39 844
Rörelseresultat	-5 147	-4 394	-16 692	560
Resultat från finansiella poster				
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	0	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1	4	11	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-80	0	-265	-6
Summa resultat från finansiella poster	-79	4	-254	7
Resultat före skatt	-5 226	-4 390	-16 946	567
Skatt på årets resultat	0	-11 764	0	-13 650
Periodens/årets resultat	-5 226	-16 154	-16 946	-13 083

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

TKR	2023 31 dec	2022 31 dec
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3 989	3 712
Goodwill	20	60
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	113	80
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	16 978	13 860
Andra långfristiga värdepappersinnehav	211	277
Summa anläggningstillgångar	21 311	17 989
Omsättningstillgångar		
Varulager	249	217
Kundfordringar	2 010	1 331
Fordringar hos koncernföretag	6 553	5 326
Övriga kortfristiga fordringar	297	252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 805	1 190
Kassa och bank	3 849	13 123
Summa omsättningstillgångar	14 763	21 439
Summa tillgångar	36 074	39 428

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

TKR	2023 31 dec	2022 31 dec
Eget kapital		
Aktiekapital	1 442	695
Ej registrerat aktiekapital		267
Fond för utvecklingsutgifter	3 950	3 712
Överkursfond	90 667	76 284
Balanserat resultat inkl. årets resultat	-80 204	-63 020
Summa eget kapital	15 855	17 938
Långfristiga skulder		
Obligationslån	5 044	0
Summa långfristiga skulder	5 044	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 367	3 593
Skatteskulder	52	396
Övriga kortfristiga skulder	2 938	5 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 818	11 519
Summa kortfristiga skulder	15 175	21 490
Summa eget kapital och skulder	36 074	39 428

NYCKELTAL I MODERBOLAGET

TKR	2023 Q4	2022 Q4	2023 Helår	2022 Helår
Omsättning	10 383	5 542	24 963	18 910
Resultat före skatt	-5 226	-4 390	-16 946	567
Resultat efter skatt	-5 226	-16 154	-16 946	-13 083
Rörelseresultat (EBIT)	-5 147	-4 394	-16 692	560
EBITDA	-4 886	-4 256	-15 848	1 113
Nettomarginal (%)	-50,3%	-291,5%	-67,9%	-69,2%
Rörelsemarginal (EBIT) (%)	-49,6%	-79,3%	-66,9%	3,0%
EBITDA-marginal (%)	-47,1%	-76,8%	-63,5%	5,9%
Soliditet (%)			44,0%	45,5%
Eget kapital			15 855	17 938

OM TH1NG

TH1NG utvecklar och levererar kritisk digital infrastruktur som möjliggör smarta och hållbara samhällen

Med IoT-plattformen IoT Open kan TH1NG, tillsammans med samarbetspartners, koppla ihop alla saker som kommunicerar och därmed möjliggöra framtidens tjänster.

Smarta fastigheter, -industrier, -hem, smart vård och -omsorg samt -hållbarhetsutveckling kan samtliga dra nytta av vår teknik och kompetens för att utveckla det smarta samhället som nu växer fram. Genom att knyta samman stora mängder av data från sensorer och andra enheter, kan IoT Open utgöra den centrala knutpunkten i samhället.

Digital konnektivitet är grunden för att skapa dessa lösningar och tjänster, och TH1NG erbjuder flertalet olika kommunikationssätt, såsom 5G, Fiber och LoRaWAN.

TH1NG bildades 2018 och våra kontor finns i Stockholm, Borlänge och Göteborg i Sverige samt i Reutlingen i Tyskland.